ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ KÔNG BƠ LA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 21
(từ ngày 18/05/2020 đến ngày 24/05/2020)

	Ngày
	Thời gian
	Nội dung công việc
	Ghi chú

	 Thứ 2 18/05/2020
	Buổi sáng
	Làm việc bình thường

	Buổi Chiều
	Trực báo tuần

	Thứ 3 19/05/2020
	Buổi sáng
	Họp triển khai công tác tổ chức Đại hội Đảng bộ xã

	Buổi Chiều
	Làm việc bình thường

	Thứ 4 20/05/2020
	Buổi sáng
	Làm việc bình thường

	Buổi Chiều
	Làm việc bình thường

	Thứ 5 21/05/2020
	Buổi sáng
	Làm việc bình thường

	Buổi Chiều
	Đ/c Bát, đ/c Sơn dự Đại hội đảng bộ xã

	Thứ 6 22/05/2020
	Buổi sáng
	[bookmark: _GoBack]Đ/c Bát, đ/c Sơn dự Đại hội đảng bộ xã

	Buổi Chiều
	Đ/c Bát, đ/c Sơn dự Đại hội đảng bộ xã

Thứ 7 23/05/2020
	Buổi sáng
	Đ/c Bát trực làm thêm giờ cùng với đ/c Thành - ĐC XD, đ/c Brươn

	Buổi Chiều
	Nghỉ

Chủ nhật 24/05/2020
	Buổi sáng
	Nghỉ

	Buổi Chiều
	Nghỉ

Văn phòng HĐND-UBND xã Thông báo lịch công tác của Thường trực UBND xã, khi có phát sinh nội dung công tác khác do cấp huyện mời, Văn phòng sẽ điều chỉnh, bổ sung kịp thời./.